Kasten idrâc yapmanın bir nevi yalancılık ve tedlîs olduğu
ve bunu da ancak imânı zayıf ve akidesi bozuk kimselerin yapacağı noktasında şüphe
yoktur. Onun için Sem'ânî (562/1167), kasten idrâc yapanın âdil olma vasfını kaybettiğini
ve kelimeleri yerlerinden çıkararak tahrif eden kimsenin de yalancılardan olduğunu
söylemektedir4.

Temelde aynı olan bazı hadis metinlerinin bazı ziyâde ve farklılıklar içerdikleri
bilinen bir husustur.

Bekkâr > Saîd b. Beşîr > Katâde > Enes (r.a.) >

Peygamber (s.a.):
Enes (r.a.) anlatıyor: "Peygamber (s.a.) bir kadına baktı da kadın hoşuna gitti.

Bunun üzerine eşi Zeyhep bt. Cahş'ın yanına gidip cinsel ihtiyacını giderdi, sonra

20Ebû Îsâ Muhammed b. Îsâ et-Tirmizî, Sunenu’t-Tirmizî, İstanbul 1413/1992, Radâ’ 9, (III, 464, No: 1158).
21Tirmizî, Radâ’ 9.
22en-Nesâî, Ebû Abdirrahmân Ahmed b. Şu‘ayb, es-Sunenu'l-kübrâ, th. Abdulğaffâr Süleyman el-Bundârî-Seyyid

Kisrevî Hasan, Beyrut 1411/1991, V, 351. (No: 2/9121).